


EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

PİYASADA ÖNE ÇIKAN HABER BAŞLIKLARI

➢ ABD’de yıllık enflasyon 3,5 yılın en düşük seviyesinde

➢ Dün açıklanan enflasyon verileri sonrası Fed’den 50 baz puan yerine 25 baz puan indirim bekleniyor

➢ Petrol kasırga endişeleriyle yatay, Asya borsaları teknoloji hisseleri öncülüğünde yükseliyor

➢ Bugün ECB faiz kararı, ABD ÜFE ve İşsizlik Başvuruları verileri takip edilecek

➢ Çin’den elektrikli araç üreticilerine, araç teknolojilerinin yurt içinde kalmasını sağlama çağrısı

➢ Google: Yapay zeka ile gelen fırsatı kaçırmak istemiyoruz

➢ Kremlin: Putin ve Erdoğan’ın BRICS marjında görüşmesini umuyoruz



TEKNİK GRAFİKEURUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.10398 – 1.10659 – 1.10893

1.10044 – 1.09861 – 1.09628

EUR/USD paritesi, Perşembe günkü Asya seansında anlamlı bir 
ivme kazanmada zorlanıyor ve bir önceki gün dokunulan dört 
haftanın en düşük seviyesi olan 1.1000 psikolojik seviyesinin 
biraz üzerinde dar bir bantta dalgalanıyor. Tüccarlar, Avrupa 
Merkez Bankası'nın (ECB) merakla beklenen para politikası 
toplantısı öncesinde yeni bir yön belirlemek için temkinli 
davranıyorlar. ECB’nin, Euro Bölgesi’nde enflasyonun 
yavaşladığına dair işaretler üzerine faiz oranlarını 25 baz puan 
düşürmesi bekleniyor. Bu beklentiler, Almanya’da Tüketici Fiyat 
Endeksi'nin (TÜFE) Ağustos ayında son üç yılın en düşük 
seviyesine gerilemesi ve ECB’nin %2’lik enflasyon hedefini 
yakalamasıyla pekişti. Bu durum, ortak para birimini 
baskılayarak EUR/USD paritesi üzerinde olumsuz etki yaratıyor. 
Aynı zamanda ABD Doları'ndaki (USD) hafif güçlenme de bu 
hareketi destekliyor.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKGBPUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

1.30815 – 1.31201 – 1.31544

1.30151 – 1.29853 – 1.29639

GBP/USD paritesi ise baskı altında kalmaya devam ediyor ve 
son ABD enflasyon verilerine piyasanın tepkisiyle 1.3045 
civarında işlem görüyor. Avrupa seansında açıklanan ekonomik 
veriler sterlin üzerindeki baskıyı artırdı.
Manşet enflasyon düşmesine rağmen, gıda ve enerji fiyatlarını 
hariç tutan yıllık çekirdek TÜFE, Ağustos ayında piyasa 
beklentileri doğrultusunda %3,2’de sabit kaldı. Ancak, aylık 
bazda hem TÜFE hem de çekirdek TÜFE sırasıyla %0,2 ve %0,3 
oranında artarak piyasa tahminlerini aştı. Bu veriler, Federal 
Rezerv'in 50 baz puanlık faiz indirimi ihtimalini azaltarak, 
piyasanın 25 baz puanlık bir faiz indirimi olasılığını %85 
oranında fiyatlandırmasına neden oldu.

BUY SELL%45%55



TEKNİK GRAFİKUSDJPY

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

143.454 – 144.311 – 145.048

141.960 – 141.086 – 140.766

Japon Yeni (JPY), Temmuz ayında artan reel ücretlerin Bank of 
Japan'ın (BoJ) 2024'ün sonuna kadar bir faiz artırımı 
yapabileceğine dair spekülasyonları tetiklemesiyle üst üste 
dördüncü seansında da değer kazanmaya devam ediyor. Ayrıca, 
Fed yetkililerinin güvercin yorumlarıyla zayıflayan ABD Doları 
(USD), USD/JPY paritesinin karşısına engel olarak çıkıyor.
BoJ Yönetim Kurulu Üyesi Hajime Takata, Perşembe günü 
yaptığı açıklamada, "Ekonomi ve fiyatlar tahminlerimiz 
doğrultusunda hareket ederse, politika faizini birkaç aşamada 
ayarlayacağız" dedi. Takata ayrıca, iç ekonominin toparlandığını 
ancak bazı zayıflık işaretleri olduğunu belirtti. Hisse senedi ve 
döviz piyasalarında önemli dalgalanmalar yaşansa da BoJ, 
enflasyon hedefini başarmaya yakın olduğunu düşünüyor.

BUY SELL%50%50



TEKNİK GRAFİKXAUUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2526 – 2536 - 2545

2513 – 2506 - 2498

Altın fiyatı (XAU/USD), Çarşamba günü 2.500$ psikolojik 
seviyesinden gelen toparlanmayı sürdürerek Perşembe günü 
pozitif bir ivme kazanıyor. Federal Rezerv'in (Fed) gelecek hafta 
politika gevşetme döngüsüne başlayacağı ve borçlanma 
maliyetlerini düşüreceği beklentisi, getiri sağlamayan sarı metal 
için destekleyici bir faktör olarak öne çıkıyor. Bununla birlikte, 
Fed’in Eylül ayındaki toplantısında daha büyük bir faiz indirimi 
ihtimalinin azalması, ABD Doları’nın (USD) aylık zirvesine yakın 
seviyelere yükselmesine neden oluyor ve bu durum altın 
fiyatlarındaki kazançları sınırlayabilir.
Buna ek olarak, genel olarak olumlu bir hava hakim olan hisse 
senedi piyasaları, geleneksel güvenli liman varlıklarına olan 
talebi azaltabilir ve altın fiyatları üzerinde baskı oluşturabilir.

BUY SELL%30%70



TEKNİK GRAFİKWTI

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

69.73 – 70.59 – 71.81

67.19 – 66.56 – 65.77

West Texas Intermediate (WTI) petrol fiyatları, Perşembe günkü 
Asya seansında varil başına 66,80$ civarında sabit kalmaya 
devam ediyor. Zayıflayan talep endişeleri, ABD'nin en büyük 
petrol üreticisi olan ABD'deki üretimin, Kasırga Francine 
nedeniyle kesintiye uğraması etkisini dengeliyor.
Özellikle Çin gibi kilit pazarlarda, petrol talebi baskı altında 
kalırken, elektrikli araçların artan kullanımı petrol tüketimini 
azaltıyor.
Çarşamba günü, ABD'nin Meksika Körfezi'ndeki enerji üretimi 
kısmen durdu ve Louisiana'daki birkaç petrol rafinerisi, Kasırga 
Francine'nin karaya vurması öncesinde operasyonlarını azalttı.

BUY SELL%35%65



TEKNİK GRAFİKNATGAS

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

2.550 – 2.810 – 3.000

2.383 – 2.317 – 2.234

Petrol fiyatları düşerken, doğal gaz Salı günü yeniden gücünü 
buldu ve geçen haftanın zirvelerine doğru yeniden yükseldi.
Kısa vadeli düşüş eğilimini engelleyen fiyat, şimdi Temmuz 
başındaki 2450.00 seviyesini hedefliyor. Buradan, Mayıs 
sonundaki düşük seviye olan 2530.00’a yönelmesi muhtemel. 
Satıcılar, fiyatın yeniden 2270.00 seviyesinin altına ve 200 
günlük SMA'nın altına düşmesi halinde yeni bir aşağı yönlü 
baskı için fırsat bulabilirler.

%40%60



TEKNİK GRAFİKDAX40

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

18650 – 18758 - 18854

18372 – 18210 - 18066

Commerzbank, UniCredit'in hisse alım haberiyle %16,59 
yükseldi ve otomotiv ve teknoloji hisselerindeki kazançlarla 
birlikte DAX endeksini destekledi. Alman toptan satış fiyatları, 
yatırımcıların dikkatini çekecek ve beklenenden düşük bir artış, 
Avrupa Merkez Bankası'nın güvercin bir faiz patikasına işaret 
edebilir. ECB'nin beklenen 25 baz puanlık faiz indirimi ve 
2024'ün 4. çeyreğinde daha fazla indirim sinyalleri, DAX'ta 
işlem gören hisse senetlerine olan talebi artırabilir. Perşembe 
günü, 12 Eylül’de Almanya’dan gelecek toptan satış fiyat verileri 
yatırımcıların odağında olacak. Ekonomistler, toptan satış 
fiyatlarının Temmuz ayında %0,3 arttıktan sonra Ağustos ayında 
%0,1 artmasını bekliyor. Beklenenden daha yumuşak çıkan 
toptan satış fiyatları, talebin zayıfladığını gösterebilir ve bu da 
ECB'nin daha güvercin bir faiz patikasını destekleyebilir.

BUY SELL%55 %45



TEKNİK GRAFİKNQ100

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

19448 – 19620 - 19871

19127 – 18893 - 18610

Hisseler, Çarşamba günü dalgalı bir ticaret seansında yükseldi 
ve yatırımcılar en son ABD enflasyon verilerinin Federal Rezerv 
politikası için ne anlama geldiğini değerlendirdi. Teknoloji 
hisseleri, seansın en düşük seviyelerinden keskin bir geri dönüş 
yaparak toparlanmaya öncülük etti. Nasdaq Bileşik Endeksi ise 
%2,17 artarak önceki kayıplarını silip 17.395,53 seviyesinde 
kapandı. Başta gıda ve enerji kategorilerini hariç tutan çekirdek 
enflasyon verisinin beklentilerden biraz fazla artması üzerine 
hisseler başlangıçta sert bir düşüş yaşadı. Bu durum, Federal 
Rezerv'den yarım puanlık bir faiz indirimi beklentilerini 
zayıflattı. Şu anda, tüccarlar merkez bankasının 17-18 Eylül'deki 
toplantısında %85 olasılıkla 25 baz puanlık bir faiz indirimi 
yapacağını fiyatlıyor. Bununla birlikte, genel TÜFE, Şubat 
2021'den bu yana en düşük yıllık seviyesine ulaştı.

BUY SELL%40%60



TEKNİK GRAFİKBTCUSD

EURUSD GBPUSD USDJPY XAUUSD WTI NATGAS DAX40 NQ100

PİYASA NOTLARI PARİTELER EMTİALAR ENDEKSLER KRİPTO

BTCUSD

Dirençler

Destekler

59483 – 60834 – 62735 

56234 – 54701 - 52685

Bitcoin balinaları, Mart ayında kripto para birimi yeni bir 
zirveye ulaştığından beri faaliyetlerini geri çekti ve şimdi bir 
sonraki büyük alım veya satım fırsatı için bekliyorlar. Son veriler 
bunu gösteriyor.
Blockchain analiz platformu Santiment, 11 Eylül'de yaptığı bir X 
paylaşımında, "Kripto para balinalarının işlemleri, Ağustos 
ortasından beri belirgin bir düşüş gösterdi" dedi.
Analiz firması, bunun mutlaka düşüş eğiliminde bir işaret 
olmadığını, çünkü en az 10.000 BTC'ye sahip cüzdanlar hem 
boğa hem de ayı piyasalarında aynı derecede aktif 
olabileceklerini vurguladı. Santiment ayrıca, "Büyük kilit 
paydaşlar, kalabalığın aşırı açgözlülük veya korku anlarında bir 
sonraki hamlelerini yapmak için zamanlarını beklemeye devam 
ediyorlar" diye ekledi.

SELL%35%65



RİSK - UYARI ve YASAL SORUMLULUK BEYANI

Marj üzerinden işlem gören tüm finansal ürünler, sermayeniz için yüksek derecede risk taşır. Bunlar bazı yatırımcılara uygun olmayabilir ve fazla miktarlarda fon 

kaybedebilirsiniz. Lütfen ilgili riskleri tam olarak anladığınızdan emin olun ve gerekirse bağımsız tavsiye alın. Daha fazla bilgi için RİSK UYARISI çatısı altında 

uzman kişilerden destek alın. First Global LTD. IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Yasaları uyarınca kurulmuş kayıtlı bir 

şirkettir. Tüm müşterileri doğrudan IFCSA (International Financial Commission Supervisory Authority) Komisyonuna bağlıdır. 

First Global LTD. tarafından yayınlanan herhangi bir bilgi, değerlendirme, analiz, tahmin, görüş ve diğer bilgiler (topluca “Bilgi”). First Global LTD. web 

sitelerinde, üçüncü taraf web sitelerinde, pazarlama materyallerinde, haber bültenlerinde, bireysel e-postalarda ve mektuplarda, bireysel görüşmelerde veya 

yazılı veya sözlü herhangi bir biçimde sağlanan, bir direktör, memur, çalışan veya temsilci iletişimi (toplu olarak “Yayınlar”) yalnızca bilgi amaçlı ve/veya 

pazarlama amaçlıdır. Özel olarak belirtilmedikçe, hiç bir First Global LTD. yayını herhangi bir para birimi, ürün veya finansal araç satın almak veya satmak, 

herhangi bir yatırım yapmak veya belirli bir ticaret stratejisine katılmak için teklif olarak yorumlanmamalıdır. Aksi herhangi bir şey dikkate alınmaksızın (özellikle 

belirtilmese bile), First Global LTD.’nin hiçbir yayını, bu tür bir teklifin yasa dışı olacağı bir yetki alanında teklif olarak yorumlanmamalıdır. Bu tür algılanan 

teklifler First Global LTD. tarafından üstlenilmeyecektir.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerine ilişkin olarak First Global LTD. personelince yapılacak teknik ve temel analizin kişiden kişiye farklılık arz edebileceği, bu 

analizlerde yapılan öngörülerin gerçekleşmeme riskinin bulunduğu dikkate alınmalıdır. 
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